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Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu Rocznik
1 417 NOKIA1 firma: NOKIA MĘŻCZYZN 01:30:44

417 1 SZCZUKIEWICZ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:14 00:18:12 01:30:44 1976
417 2 WENDLAND MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:14 00:34:16 00:16:02 01:30:44 1989
417 3 DRAGANEK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:34:16 00:54:07 00:19:51 01:30:44 1988
417 4 BASIŃSKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:54:07 01:11:27 00:17:20 01:30:44 1989
417 5 WACHOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:27 01:30:46 00:19:19 01:30:44 1983

2 120 Running Team Hormann Legnica firma: Hormann Legnica Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:33:29
120 1 WOJNOWICZ MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:19:41 00:19:41 01:33:29 1992
120 2 KALATA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:41 00:37:20 00:17:39 01:33:29 1989
120 3 CIECHANOWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:37:20 00:57:46 00:20:26 01:33:29 1979
120 4 MADEJ MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:57:46 01:16:57 00:19:11 01:33:29 1991
120 5 PLESIŃSKI MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:57 01:33:29 00:16:32 01:33:29 1973

3 78 Sente Power firma: Sente Systemy Informatyczne sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:34:59
78 1 HORNIK PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:14 00:17:12 01:34:59 1991
78 2 WESOŁEK MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:14 00:36:40 00:19:26 01:34:59 1980
78 3 URBAN DANIEL M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:40 00:56:26 00:19:46 01:34:59 1977
78 4 GĄSIOR KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:56:26 01:16:25 00:19:59 01:34:59 1992
78 5 SUDÓŁ HUBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:25 01:35:01 00:18:36 01:34:59 1992

4 886 Diehl Controls Running Team 1 firma: Diehl Controls Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:35:08
886 1 HOLA ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:18:39 00:18:36 01:35:08 1991
886 2 JANCZURA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:39 00:38:17 00:19:38 01:35:08 1985
886 3 MEŁECH TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:17 00:58:08 00:19:51 01:35:08 1978
886 4 HURMAN MIROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:08 01:17:24 00:19:16 01:35:08 1989
886 5 TOMICZEK IGOR M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:24 01:35:11 00:17:47 01:35:08 1990

5 34 Schattdecor Run Team firma: Schattdecor Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:35:22
34 1 CIEŚLA MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:46 00:17:44 01:35:22 1987
34 2 KRÓLIKOWSKI RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:46 00:37:35 00:19:49 01:35:22 1980
34 3 PATERAK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:37:35 00:58:17 00:20:42 01:35:22 1991
34 4 MAZUR MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:17 01:16:40 00:18:23 01:35:22 1993
34 5 TARCHAŁA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:40 01:35:24 00:18:44 01:35:22 1979

6 784 NIE MA LIPY firma: DWS Draexlmaier Wyposażenie Wnętrz SamochodowyMĘŻCZYZN 01:36:41
784 1 ZIENTARA ADRIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:14 00:22:10 00:18:56 01:36:41 1988
784 2 BIELAWSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:10 00:42:31 00:20:21 01:36:41 1987
784 3 ŚWIERK SEWERYN M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:31 01:03:12 00:20:41 01:36:41 1979
784 4 STELMACH SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 01:03:12 01:21:38 00:18:26 01:36:41 1992
784 5 SADOWSKI PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:21:38 01:39:55 00:18:17 01:36:41

7 148 Wtryskiwacze firma: Dr. Schneider Automotive Polska sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:38:05
148 1 MARKOWIAK ARKADIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:16 00:18:14 01:38:05 1992
148 2 MARKOWIAK ARKADIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:16 00:38:38 00:20:22 01:38:05 1992
148 3 LADENBERGER MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:38 01:00:11 00:21:33 01:38:05 1983
148 4 KOGUT KLAUDISZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:11 01:19:14 00:19:03 01:38:05 1996
148 5 KOGUT KLAUDISZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:14 01:38:07 00:18:53 01:38:05 1996

8 659 BURGER KING GDAŃSK firma: AmRest Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:38:13
659 1 BAGROWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:21 00:17:19 01:38:13 1981
659 2 PALASCHKE MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:21 00:36:52 00:19:31 01:38:13 1992
659 3 RÓŻEK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:52 00:58:35 00:21:43 01:38:13 1993
659 4 PAWLIKOWSKI IGOR M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:35 01:16:15 00:17:40 01:38:13 1994
659 5 PIECHNA KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:15 01:38:15 00:22:00 01:38:13 1976
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9 581 Młodość i rutyna firma: Capgemini Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:39:49
581 1 SKUDLARSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:28 00:20:52 00:18:24 01:39:49 1991
581 2 IDZIKOWSKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:52 00:41:06 00:20:14 01:39:49 1990
581 3 DULAS KAZIMIERZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:06 01:02:40 00:21:34 01:39:49 1980
581 4 SAMSON KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:02:40 01:23:21 00:20:41 01:39:49 1991
581 5 DZIEDZIC WADIM M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:21 01:42:17 00:18:56 01:39:49 1979

10 687 Petarda firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:40:00
687 1 TOMCZYK RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:55 00:17:53 01:40:00 1977
687 2 FIGAS SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:55 00:37:55 00:20:00 01:40:00 1976
687 3 CIUREJ DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:37:55 00:58:20 00:20:25 01:40:00 1989
687 4 OLKO SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:20 01:20:10 00:21:50 01:40:00 1979
687 5 BRZOZA PAWEL M 5000 MĘŻCZYZN 01:20:10 01:40:02 00:19:52 01:40:00 1982

11 183 RONAL RUN firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MĘŻCZYZN 01:41:26
183 1 KOZAK ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:19:48 00:19:46 01:41:26 1978
183 2 WEIRAUCH RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:48 00:40:17 00:20:29 01:41:26 1976
183 3 WASILEWICZ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:17 01:02:13 00:21:56 01:41:26 1980
183 4 SOBAŃ DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:02:13 01:21:15 00:19:02 01:41:26 1981
183 5 RĄCKI DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:21:15 01:41:28 00:20:13 01:41:26 1970

12 66 Opera 1 firma: Opera Software International AS Sp. z o.o. Oddział w Polsc MĘŻCZYZN 01:41:44
66 1 GRONOSTAJ GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:16:08 00:16:06 01:41:44 1974
66 2 KARPIŃSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:16:08 00:38:06 00:21:58 01:41:44 1978
66 3 GRYGIEL PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:06 00:59:28 00:21:22 01:41:44 1983
66 4 KAMIENIARZ SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:59:28 01:21:48 00:22:20 01:41:44 1993
66 5 BAŁUTA MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:21:48 01:41:46 00:19:58 01:41:44 1993

13 187 RONAL CRAZY RUNNERS firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MĘŻCZYZN 01:42:03
187 1 SZARKO DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:11 00:22:53 00:22:42 01:42:03 1973
187 2 MATUSZ DOMINIK M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:53 00:43:18 00:20:25 01:42:03 1987
187 3 URBAN ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:18 01:04:36 00:21:18 01:42:03 1976
187 4 KOZŁOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:36 01:23:23 00:18:47 01:42:03 1991
187 5 WAWRZYNIAK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:23 01:42:14 00:18:51 01:42:03 1985

14 688 Rakieta firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:42:47
688 1 NOWAK LUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:15 00:23:03 00:19:48 01:42:47 1984
688 2 OLEJNICZAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:03 00:43:59 00:20:56 01:42:47 1981
688 3 HORODNICZY RADOSLAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:59 01:05:04 00:21:05 01:42:47 1979
688 4 MROCZKOWSKI KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:04 01:24:44 00:19:40 01:42:47 1990
688 5 KURTA GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:24:44 01:46:02 00:21:18 01:42:47 1981

15 414 NOKIA 2 firma: NOKIA MĘŻCZYZN 01:43:57
414 1 FIGURA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:19:16 00:19:14 01:43:57 1983
414 2 DWORZYŃSKI RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:16 00:39:14 00:19:58 01:43:57 1984
414 3 KWIATEK PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:39:14 00:59:49 00:20:35 01:43:57 1990
414 4 SOBIŃSKI OLGIERD M 5000 MĘŻCZYZN 00:59:49 01:23:44 00:23:55 01:43:57 1974
414 5 OLENDER GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:44 01:43:59 00:20:15 01:43:57 1978

16 679 ALBA RUNNING TEAM I firma: Wrocławskie Przedsiębiorstwo OczyszczanMĘŻCZYZN 01:44:04
679 1 RZEPKA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:19:24 00:19:23 01:44:04 1988
679 2 SOKULSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:24 00:40:14 00:20:50 01:44:04 1987
679 3 SALIŃSKI DOMINIK M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:14 01:00:25 00:20:11 01:44:04 1987
679 4 LINIEWICZ ALEKS M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:25 01:23:51 00:23:26 01:44:04 1989
679 5 RUDY JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:51 01:44:05 00:20:14 01:44:04 1980

17 565 InsERT TEAM Orły firma: InsERT TEAM MĘŻCZYZN 01:44:08
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565 1 URBANOWSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:12 00:21:01 00:17:49 01:44:08 1983
565 2 WENNE ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:01 00:40:12 00:19:11 01:44:08 1972
565 3 RZESZOWSKI DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:12 01:02:12 00:22:00 01:44:08 1982
565 4 WÓJCIK ADRIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:02:12 01:26:52 00:24:40 01:44:08 1974
565 5 NOGA DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:52 01:47:20 00:20:28 01:44:08 1983

18 238 PĘDZĄCE ŻURAWIE firma: Przedsiębiorstwo HAK Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:44:57
238 1 SZCZERBAKOWICZ KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:12 00:17:41 00:17:29 01:44:57 1989
238 2 CYBULSKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:41 00:39:31 00:21:50 01:44:57 1959
238 3 KŁODKOWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:39:31 01:02:06 00:22:35 01:44:57 1977
238 4 RADOMSKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:02:06 01:26:52 00:24:46 01:44:57 1963
238 5 SZCZERBAKOWICZ KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:52 01:45:09 00:18:17 01:44:57 1989

19 545 Drużyna Danfoss firma: Danfoss Power Solutions Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:46:16
545 1 CHRUŚCIEL MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:14 00:24:38 00:21:24 01:46:16 1985
545 2 GRAF DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:38 00:46:07 00:21:29 01:46:16 1988
545 3 STACHURA RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:07 01:07:22 00:21:15 01:46:16 1973
545 4 KOCHMAŃSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:22 01:29:44 00:22:22 01:46:16 1980
545 5 BŁAŻUK JAROSLAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:44 01:49:30 00:19:46 01:46:16 1979

20 418 NOKIA 3 firma: NOKIA MĘŻCZYZN 01:46:36
418 1 RYBICKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:43 00:23:26 00:21:43 01:46:36 1980
418 2 KRYGIER PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:26 00:47:18 00:23:52 01:46:36 1985
418 3 KWAŚNIK BŁAŻEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:18 01:08:38 00:21:20 01:46:36 1985
418 4 HLIWA ADRIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:38 01:28:36 00:19:58 01:46:36 1986
418 5 BUGA PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:28:36 01:48:19 00:19:43 01:46:36 1980

21 77 AXIT firma: AXIT Sp. z o.o. A Siemens Company MĘŻCZYZN 01:46:56
77 1 CHAJEC MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:07 00:21:57 00:21:50 01:46:56 1981
77 2 CICHOCKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:57 00:43:32 00:21:35 01:46:56 1983
77 3 GOŁDA ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:32 01:04:48 00:21:16 01:46:56 1980
77 4 SKRZYPIŃSKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:48 01:26:31 00:21:43 01:46:56 1991
77 5 KRASKA ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:31 01:47:03 00:20:32 01:46:56 1990

22 684 PCC Rokita SA - PCC SQUAD 1 firma: PCC Rokita SA MĘŻCZYZN 01:47:11
684 1 LIS PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:21:38 00:21:35 01:47:11 1987
684 2 OLBERT IRENEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:38 00:42:52 00:21:14 01:47:11 1970
684 3 SZCZEPANKIEWICZ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:52 01:05:01 00:22:09 01:47:11 1981
684 4 RAKOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:01 01:26:08 00:21:07 01:47:11 1981
684 5 ZARZYCKI KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:08 01:47:14 00:21:06 01:47:11 1989

23 461 IKEA 1 firma: IKEA RETAIL Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:47:21
461 1 BÓB ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:18:38 00:18:37 01:47:21 1982
461 2 KOLESIŃSKI WOCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:38 00:40:04 00:21:26 01:47:21 1988
461 3 LISZEWSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:04 01:03:04 00:23:00 01:47:21 1975
461 4 BINIĘDA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:03:04 01:23:45 00:20:41 01:47:21 1993
461 5 NOWAK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:45 01:47:22 00:23:37 01:47:21 1988

24 974 Amazon I firma: Amazon Poland Sp. z o.o MĘŻCZYZN 01:47:38
974 1 RAJCA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:17:06 00:17:05 01:47:38 1990
974 2 MIROS JANUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:06 00:41:42 00:24:36 01:47:38 1976
974 3 PLEŚNIARSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:42 01:04:51 00:23:09 01:47:38 1990
974 4 CHOJNACKI GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:51 01:29:00 00:24:09 01:47:38 1990
974 5  XXX M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:00 01:47:39 00:18:39 01:47:38

25 431 For-runers Fortaco  firma: FORTACO Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:47:41
431 1 KOMOROWSKI KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:17:46 00:17:45 01:47:41 1982
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431 2 PREISNER MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:46 00:38:37 00:20:51 01:47:41 1988
431 3 BUCKI PRZEMYSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:37 00:59:14 00:20:37 01:47:41 1981
431 4 KOWALCZYK MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:59:14 01:23:36 00:24:22 01:47:41 1984
431 5 KOPEĆ BARTŁOMIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:36 01:47:42 00:24:06 01:47:41 1979

26 27 Dream Team  firma: KRUK S.A. MĘŻCZYZN 01:47:43
27 1 NIEBUDEK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:19:47 00:19:45 01:47:43 1982
27 2 CIBIS PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:47 00:39:23 00:19:36 01:47:43 1982
27 3 GAŹDZIK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:39:23 01:03:28 00:24:05 01:47:43 1983
27 4 RYNKIEWICZ MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:03:28 01:26:51 00:23:23 01:47:43 1989
27 5 BĄBKA DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:51 01:47:45 00:20:54 01:47:43 1989

27 442 AB-Team 3 firma: Agro Brokers Transport Sp. z o.o. Sp.K. MĘŻCZYZN 01:47:51
442 1 GÓRNIAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:47 00:24:55 00:23:08 01:47:51 1992
442 2 GAWŁOWSKI XAWERY M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:55 00:49:35 00:24:40 01:47:51 1997
442 3 ABULEWICZ MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:35 01:11:21 00:21:46 01:47:51 1994
442 4 ROSZKO ZBYSZKO M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:21 01:31:38 00:20:17 01:47:51 1978
442 5 OGŁY KRYSTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:31:38 01:49:38 00:18:00 01:47:51 1977

28 319 Unity Dream Team firma: Unity S.A. MĘŻCZYZN 01:47:54
319 1 LATUS ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:40 00:20:22 00:18:42 01:47:54
319 2 RUDNO-RUDZIŃSKI GRZEGOR M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:22 00:41:52 00:21:30 01:47:54
319 3 WRZALIK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:52 01:06:04 00:24:12 01:47:54
319 4 BRYCKI MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:04 01:30:17 00:24:13 01:47:54
319 5 ŁACH RYSZARD M 5000 MĘŻCZYZN 01:30:17 01:49:34 00:19:17 01:47:54

29 838 Dzień Dolby firma: Dolby Poland Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:48:26
838 1 JAROCH PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:41 00:29:32 00:24:51 01:48:26
838 2 BRATEK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:29:32 00:51:45 00:22:13 01:48:26 1979
838 3 MUSIAŁ RADOSLAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:45 01:12:27 00:20:42 01:48:26 1979
838 4 BARANOWSKI WOJTEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:27 01:33:39 00:21:12 01:48:26 1987
838 5 KARASIAK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:39 01:53:07 00:19:28 01:48:26

30 923 Milestone i Przyjaciele firma: Milestone Dom Wdrożeniowy Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:48:58
923 1 ŁĄTKA PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:36 00:17:34 01:48:58 1989
923 2 DŻUGAJ JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:36 00:38:47 00:21:11 01:48:58 1974
923 3 GRZYWACZ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:47 01:00:05 00:21:18 01:48:58 1979
923 4 KWIATKOWSKI MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:05 01:25:28 00:25:23 01:48:58 1983
923 5 DRZEWIECKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:25:28 01:49:00 00:23:32 01:48:58 1984

31 943 IMG stage line firma: Monacor Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:49:20
943 1 SABAT PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:17:42 00:17:37 01:49:20 1983
943 2 SAWICKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:42 00:42:16 00:24:34 01:49:20 1981
943 3 HRYŃCZUK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:16 01:05:28 00:23:12 01:49:20 1987
943 4 SABAT PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:28 01:23:51 00:18:23 01:49:20 1983
943 5 SAWICKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:51 01:49:25 00:25:34 01:49:20 1981

32 590 Szkoła Tenisa Ziemnego Tentenis firma: Stowarzyszenie Tenisowe TentenMĘŻCZYZN 01:50:03
590 1 GOTKIEWICZ ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:35 00:25:40 00:23:05 01:50:03 1987
590 2 KUDOWICZ BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:40 00:49:41 00:24:01 01:50:03 1978
590 3 RADWAŃSKI DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:41 01:13:20 00:23:39 01:50:03 1985
590 4 PRIVSEK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:13:20 01:34:28 00:21:08 01:50:03 1983
590 5 WOJTCZAK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:34:28 01:52:38 00:18:10 01:50:03 1983

33 808 GEC-Poland-1 firma: HS Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:50:18
808 1 OSTROWSKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:04 00:24:59 00:20:55 01:50:18 1986
808 2 WIT MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:59 00:47:51 00:22:52 01:50:18 1986
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808 3 LEWANDOWSKI RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:51 01:09:54 00:22:03 01:50:18 1989
808 4 KORZYB MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:09:54 01:31:10 00:21:16 01:50:18
808 5 BUJEWICZ MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:31:10 01:54:22 00:23:12 01:50:18 1983

34 954 MADU - 112it.pl firma: MADU SC Sp. z o.o. Sp.k. MĘŻCZYZN 01:50:19
954 1 CHEŁSTOWSKI RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:20:41 00:20:37 01:50:19 1985
954 2 GAWRON PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:41 00:42:14 00:21:33 01:50:19 1976
954 3 KUKUŁA KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:14 01:06:49 00:24:35 01:50:19 1977
954 4 CHEŁSTOWSKI RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:49 01:27:58 00:21:09 01:50:19 1985
954 5 GAWRON PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:27:58 01:50:23 00:22:25 01:50:19 1976

35 465 Fingo Team 1 firma: FINGO Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:50:30
465 1 KUNYSZ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:31 00:26:32 00:24:01 01:50:30 1985
465 2 GDULA TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:32 00:48:00 00:21:28 01:50:30 1974
465 3 ŁUCZAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:00 01:10:59 00:22:59 01:50:30 1971
465 4 ŚWIATOWY MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:59 01:32:47 00:21:48 01:50:30 1983
465 5 BATOR RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:32:47 01:53:01 00:20:14 01:50:30 1984

36 138 ŚLIMAKI firma: Fresenius Kabi MĘŻCZYZN 01:50:56
138 1 MAĆKÓW JAROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:06 00:22:05 00:21:59 01:50:56 1986
138 2 ZAWADZKI PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:05 00:44:06 00:22:01 01:50:56 1985
138 3 RESPONDEK DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:06 01:05:02 00:20:56 01:50:56 1974
138 4 PYTEL MIROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:02 01:29:14 00:24:12 01:50:56 1982
138 5 RESPONDEK DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:14 01:51:02 00:21:48 01:50:56 1974

37 122 PRUFTECHNIK Technology I firma: PRUFTECHNIK - Technology MĘŻCZYZN 01:51:00
122 1 HABER MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:48 00:18:46 01:51:00 1987
122 2 ADAMEK MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:48 00:40:25 00:21:37 01:51:00 1985
122 3 ŻYŁKA TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:25 01:06:06 00:25:41 01:51:00 1982
122 4 SZYMAŃSKI SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:06 01:25:42 00:19:36 01:51:00 1982
122 5 KUŹMICKI MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 01:25:42 01:51:02 00:25:20 01:51:00 1981

38 527 GETBACK SA - The Slowyers firma: GETBACK SA MĘŻCZYZN 01:51:11
527 1 FOLGA RADOSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:29 00:22:41 00:20:12 01:51:11 1987
527 2 MALAKA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:41 00:45:36 00:22:55 01:51:11 1984
527 3 BUDZIK DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:36 01:06:44 00:21:08 01:51:11 1984
527 4 GRZYWNA ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:44 01:29:49 00:23:05 01:51:11 1984
527 5 KUNDA ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:49 01:53:40 00:23:51 01:51:11 1989

39 740 TRAKCJA PRKiI S.A. firma: TRAKCJA PRKiI S.A MĘŻCZYZN 01:51:16
740 1 WOLNY MIROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:57 00:28:01 00:24:04 01:51:16 1961
740 2 SZYDŁOWSKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:01 00:49:50 00:21:49 01:51:16 1984
740 3 STRAMA ALEKSANDER M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:50 01:11:59 00:22:09 01:51:16 1992
740 4 MALINOWSKI PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:59 01:35:23 00:23:24 01:51:16 1986
740 5 SZYMAREK BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:23 01:55:13 00:19:50 01:51:16 1984

40 160 MELEPETY firma: Volvo Polska sp. z o. o. MĘŻCZYZN 01:51:34
160 1 DZIURA MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:08 00:21:38 00:21:30 01:51:34 1982
160 2 BOCZULA KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:38 00:44:44 00:23:06 01:51:34 1962
160 3 WRÓBEL ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:44 01:07:16 00:22:32 01:51:34 1973
160 4 BORKOWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:16 01:28:41 00:21:25 01:51:34 1972
160 5 OGRODNIK PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 01:28:41 01:51:42 00:23:01 01:51:34 1992

41 298 Ocean firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:51:41
298 1 GRABLEWSKI GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:42 00:21:00 00:19:18 01:51:41 1975
298 2 ZACHURA GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:00 00:42:57 00:21:57 01:51:41 1989
298 3 ŁOTOWSKI KACPER M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:57 01:08:16 00:25:19 01:51:41 1991
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298 4 MALARCZYK ERAZM M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:16 01:34:09 00:25:53 01:51:41 1989
298 5 KLIMCZAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:34:09 01:53:23 00:19:14 01:51:41 1991

42 296 Navpacki firma: BNY Mellon (Poland) Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:52:08
296 1 WIERCIGROCH KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:03 00:25:13 00:24:10 01:52:08 1985
296 2 PERMUS MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:13 00:49:16 00:24:03 01:52:08 1993
296 3 KARAS MICHAL M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:16 01:13:47 00:24:31 01:52:08 1984
296 4 STRÓŻYK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:13:47 01:33:30 00:19:43 01:52:08 1992
296 5 JASTRZEBSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:30 01:53:11 00:19:41 01:52:08 1990

43 852 Objectivity One firma: Objectivity Bespoke Software Specialists Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:52:47
852 1 MAZIARKA RADOSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:06 00:28:20 00:24:14 01:52:47 1990
852 2 FABER MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:20 00:47:03 00:18:43 01:52:47 1979
852 3 ŁUKJANOWICZ RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:03 01:11:29 00:24:26 01:52:47 1980
852 4 GALIŃSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:29 01:35:58 00:24:29 01:52:47 1976
852 5 RADLAK MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:58 01:56:53 00:20:55 01:52:47 1983

44 757 LEANFORGE firma: LeanForge Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością MĘŻCZYZN 01:52:52
757 1 WNUCZEK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:19 00:24:31 00:21:12 01:52:52 1988
757 2 KLEWIN TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:31 00:46:11 00:21:40 01:52:52 1988
757 3 CYKTOR ARKADIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:11 01:11:42 00:25:31 01:52:52 1992
757 4 JÓZALA MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:42 01:34:33 00:22:51 01:52:52 1987
757 5 KOZICZAK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:34:33 01:56:11 00:21:38 01:52:52 1988

45 399 19-BANK MILLENNIUM firma: Bank Millennium S.A. MĘŻCZYZN 01:53:41
399 1 MAŃTURZ ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:14 00:18:12 01:53:41 1987
399 2 KOCHAN PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:14 00:43:12 00:24:58 01:53:41 1976
399 3 OLEARNIK WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:12 01:06:57 00:23:45 01:53:41 1978
399 4 KAROLISZYN PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:57 01:32:58 00:26:01 01:53:41 1991
399 5 KAROLISZYN DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:32:58 01:53:43 00:20:45 01:53:41 1983

46 175 VOLVO MIX firma: Volvo Polska sp. z o. o. MĘŻCZYZN 01:53:46
175 1 DĄBROWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:22:22 00:22:07 01:53:46 1993
175 2 PIETRASZKO MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:22 00:46:00 00:23:38 01:53:46 1984
175 3 SOBCZYK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:00 01:07:09 00:21:09 01:53:46 1985
175 4 DUDA DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:09 01:29:08 00:21:59 01:53:46 1985
175 5 BAJDA PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:08 01:54:01 00:24:53 01:53:46 1989

47 141 PFEIFER Alfa firma: PFEIFER Technika Linowa i Dźwigowa Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:53:52
141 1 PIETRZYK ARKADIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:13 00:24:01 00:23:48 01:53:52 1982
141 2 RYBAK JAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:01 00:46:40 00:22:39 01:53:52 1993
141 3 KURPISZ WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:40 01:11:37 00:24:57 01:53:52 1979
141 4 WOJTANOWICZ PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:37 01:33:55 00:22:18 01:53:52 1982
141 5 SIKOŃ MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:55 01:54:05 00:20:10 01:53:52 1978

48 49 EcoMS 1 firma: EcoMS Consulting Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:54:14
49 1 BRYLONEK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:54 00:18:52 01:54:14 1976
49 2 GIL KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:54 00:41:07 00:22:13 01:54:14 1983
49 3 KWOCZ ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:07 01:07:34 00:26:27 01:54:14 1979
49 4 BAŁYS RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:34 01:29:57 00:22:23 01:54:14 1979
49 5 MYŚKOW ALEKSANDER M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:57 01:54:16 00:24:19 01:54:14 1973

49 28 Go Team KRUK firma: KRUK S.A. MĘŻCZYZN 01:54:17
28 1 OLEŚKIEWICZ KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:21:06 00:21:02 01:54:17 1982
28 2 DĘBICKI DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:06 00:45:12 00:24:06 01:54:17 1989
28 3 ODZIMKOWSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:12 01:08:19 00:23:07 01:54:17 1982
28 4 KŁODOWSKI TADEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:19 01:32:56 00:24:37 01:54:17 1983
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28 5 NIEBUDEK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:32:56 01:54:21 00:21:25 01:54:17 1982
50 547 Kämmerer Team  firma: Kämmerer Polska Sp.z o.o. MĘŻCZYZN 01:54:17

547 1 CUBER ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:30 00:25:17 00:22:47 01:54:17 1991
547 2 STAWOWY DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:17 00:49:32 00:24:15 01:54:17 1988
547 3 OTKAŁA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:32 01:14:44 00:25:12 01:54:17 1986
547 4 CZACHARA TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:44 01:35:05 00:20:21 01:54:17 1989
547 5 KOTYLA KONRAD M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:05 01:56:47 00:21:42 01:54:17 1991

51 522 GETBACK SA - Corredores firma: GETBACK SA MĘŻCZYZN 01:54:30
522 1 BRZOZOWSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:28 00:23:18 00:20:50 01:54:30 1987
522 2 ŚWIDERSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:18 00:46:02 00:22:44 01:54:30 1984
522 3 GAŁWA KRYSTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:02 01:10:56 00:24:54 01:54:30 1984
522 4 SULIK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:56 01:35:55 00:24:59 01:54:30 1989
522 5 KWIATKOWSKI PRZEMEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:55 01:56:58 00:21:03 01:54:30 1989

52 675 Power Runners 7 firma: Power Media S.A. MĘŻCZYZN 01:55:56
675 1 KADŁUBOWSKI JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:19 00:27:41 00:24:22 01:55:56 1989
675 2 MASŁOWSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:41 00:49:27 00:21:46 01:55:56 1975
675 3 NARCZYŃSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:27 01:15:03 00:25:36 01:55:56 1975
675 4 KRUCZYŃSKI JAREK M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:03 01:37:48 00:22:45 01:55:56 1985
675 5 TOMCZYK KRZYSIEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:48 01:59:15 00:21:27 01:55:56 1977

53 919 INTER MOTORS DOLNY ŚLĄSK firma: INTER MOTORS DOLNY ŚLĄSK SPMĘŻCZYZN 01:56:02
919 1 WOCIS-KRYCKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:03 00:28:19 00:24:16 01:56:02 1975
919 2 ZAWADKA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:19 00:50:43 00:22:24 01:56:02 1984
919 3 ŚWIERCZEK SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 00:50:43 01:14:33 00:23:50 01:56:02 1978
919 4 AUGUSTYNIAK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:33 01:38:09 00:23:36 01:56:02 1982
919 5 ŻYDOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:09 02:00:05 00:21:56 01:56:02 1980

54 558 REC Hardcore Appliances firma: Research & Engineering Center Sp. z o.oMĘŻCZYZN 01:56:06
558 1 WACHOWSKI ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:35 00:25:17 00:22:42 01:56:06 1984
558 2 MICHALCZYK KONRAD M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:17 00:47:45 00:22:28 01:56:06 1985
558 3 WACHOWSKI ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:45 01:10:57 00:23:12 01:56:06 1984
558 4 MOZOŁA PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:57 01:35:44 00:24:47 01:56:06 1980
558 5 KŁYS MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:44 01:58:41 00:22:57 01:56:06 1989

55 568 MSK PROJEKT firma: BIURO PROJEKTÓW INŻYNIERSKICH MSK PROJEKMĘŻCZYZN 01:56:11
568 1 JURASZEK SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:17:05 00:17:05 01:56:11 1983
568 2 SKRZYPCZAK MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:05 00:43:20 00:26:15 01:56:11 1980
568 3 JANIK WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:20 01:07:49 00:24:29 01:56:11 1980
568 4 ROSICKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:49 01:32:26 00:24:37 01:56:11 1978
568 5 IWAN MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:32:26 01:56:11 00:23:45 01:56:11 1985

56 199 Niezłe Gwinty firma: Intechnologia Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:56:19
199 1 SROCZYŃSKI DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:14 00:21:15 00:21:01 01:56:19 1982
199 2 LICHWA ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:15 00:43:56 00:22:41 01:56:19 1979
199 3 JAKUBOWSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:56 01:09:08 00:25:12 01:56:19 1985
199 4 OSYPCHUK EDUARDO M 5000 MĘŻCZYZN 01:09:08 01:33:49 00:24:41 01:56:19 1988
199 5 ADAMIAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:49 01:56:33 00:22:44 01:56:19 1988

57 474 DREAM TEAM firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:56:19
474 1 SUDER MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:48 00:28:40 00:26:52 01:56:19 1980
474 2 BĘBENEK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:40 00:51:01 00:22:21 01:56:19 1980
474 3 MATLAK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:01 01:13:59 00:22:58 01:56:19 1980
474 4 BOBA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:13:59 01:35:01 00:21:02 01:56:19 1986
474 5 PLEWA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:01 01:58:07 00:23:06 01:56:19 1980
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58 415 NOKIA6 firma: NOKIA MĘŻCZYZN 01:56:24
415 1 PRUCHNICKI GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:30 00:25:56 00:23:26 01:56:24 1981
415 2 ZWIERZ PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:56 00:49:29 00:23:33 01:56:24 1984
415 3 KARAŚ PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:29 01:12:55 00:23:26 01:56:24 1986
415 4 CZEKALSKI ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:55 01:36:42 00:23:47 01:56:24 1979
415 5 ZAKRZEWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:42 01:58:54 00:22:12 01:56:24 1976

59 231 Orion I firma: Orion Znakowanie Towarów Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:56:25
231 1 GŁÓGIEWICZ RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:59 00:23:12 00:22:13 01:56:25 1993
231 2 KOKOSZKA KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:12 00:48:04 00:24:52 01:56:25 1988
231 3 JAKUBOWSKI MAKSYMILIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:04 01:08:34 00:20:30 01:56:25 1990
231 4 STRÓŻYŃSKI GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:34 01:33:48 00:25:14 01:56:25 1978
231 5 MROŻEWSKI BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:48 01:57:24 00:23:36 01:56:25 1985

60 819 Bright Force One firma: brightONE Sp. z o. o. MĘŻCZYZN 01:56:27
819 1 TUZIAK KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:40 00:31:19 00:26:39 01:56:27
819 2 PIÓRO FILIP M 5000 MĘŻCZYZN 00:31:19 00:56:03 00:24:44 01:56:27
819 3 WOŹNIAK SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:56:03 01:22:05 00:26:02 01:56:27
819 4 GUZIKIEWICZ KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 01:22:05 01:41:48 00:19:43 01:56:27
819 5 KWAŚNIK DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:48 02:01:07 00:19:19 01:56:27

61 894 KonGorSor firma: SMT Software Services MĘŻCZYZN 01:56:40
894 1 WÓJCIK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:05 00:29:16 00:25:11 01:56:40 1985
894 2 KLATKA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:29:16 00:49:37 00:20:21 01:56:40 1988
894 3 POŁULICH MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:37 01:15:29 00:25:52 01:56:40 1982
894 4 KRAWCZYSZYN GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:29 01:40:32 00:25:03 01:56:40 1984
894 5 STODÓŁKA SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:32 02:00:45 00:20:13 01:56:40 1984

62 181 RONAL ANIOŁY firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MĘŻCZYZN 01:56:43
181 1 BARWIŃSKI JAROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:12 00:23:09 00:22:57 01:56:43 1977
181 2 BOROWSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:09 00:45:37 00:22:28 01:56:43 1984
181 3 GÓRECKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:37 01:07:21 00:21:44 01:56:43 1987
181 4 ENGEL MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:21 01:32:05 00:24:44 01:56:43 1982
181 5 URBAŃSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:32:05 01:56:55 00:24:50 01:56:43 1967

63 532 ITigers firma: Euro Bank S.A. MĘŻCZYZN 01:57:04
532 1 WROŃSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:14 00:19:36 00:19:22 01:57:04 1977
532 2 TERESZKIEWICZ JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:36 00:44:31 00:24:55 01:57:04 1981
532 3 PIWOWARSKI KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:31 01:08:30 00:23:59 01:57:04 1984
532 4 LOZIA RADOMIR M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:30 01:33:08 00:24:38 01:57:04 1977
532 5 PĘDZISZ GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:33:08 01:57:18 00:24:10 01:57:04 1977

64 383 Zakaz wyprzedzania firma: Credit Agricole Bank Polska S.A. MĘŻCZYZN 01:57:18
383 1 JANKIEWICZ RADOSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:02 00:25:22 00:24:20 01:57:18 1976
383 2 MICHALAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:22 00:51:28 00:26:06 01:57:18 1979
383 3 HAJDASZ TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:28 01:14:34 00:23:06 01:57:18 1972
383 4 KOBIAŁKA MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:34 01:36:34 00:22:00 01:57:18 1972
383 5 ŚNIADY ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:34 01:58:20 00:21:46 01:57:18 1982

65 655 SZYBKI DEAL firma: AmRest Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:57:20
655 1 MROCZYŃSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:08 00:19:16 00:19:08 01:57:20 1972
655 2 SERWATKA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:16 00:44:08 00:24:52 01:57:20 1984
655 3 MROCZYŃSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:08 01:11:18 00:27:10 01:57:20 1972
655 4 SERWATKA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:18 01:37:36 00:26:18 01:57:20 1984
655 5 MROCZYŃSKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:36 01:57:28 00:19:52 01:57:20 1972

66 633 LGEWR3 firma: LG Electronics Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:57:56
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633 1 POCIEJOWSKI FRYDERYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:28 00:22:44 00:20:16 01:57:56 1982
633 2 CHRYPLEWICZ JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:44 00:48:49 00:26:05 01:57:56 1985
633 3 KAWA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:49 01:13:58 00:25:09 01:57:56 1989
633 4 CHYC MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:13:58 01:37:01 00:23:03 01:57:56 1985
633 5 MICHNICKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:01 02:00:24 00:23:23 01:57:56 1989

67 897 PRODUS S.A. firma: PRODUS S.A. MĘŻCZYZN 01:58:15
897 1 SŁONIK WIESŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:02 00:27:49 00:23:47 01:58:15 1966
897 2 GĘBARZEWSKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:49 00:46:57 00:19:08 01:58:15 1970
897 3 MIŚKÓW PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:57 01:10:40 00:23:43 01:58:15 1983
897 4 JERZYCKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:40 01:37:39 00:26:59 01:58:15 1967
897 5 ŁĄTKA WIESŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:39 02:02:17 00:24:38 01:58:15 1961

68 51 Crowd and Ducks firma: Imagination Technologies Limited Oddział w PolsMĘŻCZYZN 01:58:17
51 1 LUCZYS FILIP M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:06 00:21:47 00:21:41 01:58:17 1981
51 2 KUKIER SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:47 00:48:25 00:26:38 01:58:17 1987
51 3 GÓRNIAK PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:25 01:11:52 00:23:27 01:58:17 1988
51 4 WÓJT DOMINIK M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:52 01:34:57 00:23:05 01:58:17 1988
51 5 LUCZYS FILIP M 5000 MĘŻCZYZN 01:34:57 01:58:23 00:23:26 01:58:17 1981

69 285 RKB Brokerzy Ubezpieczeniowi firma: RKB Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:58:23
285 1 JAŁOCHA TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:16 00:22:13 00:21:57 01:58:23 1979
285 2 RAKOWSKI LESZEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:13 00:48:30 00:26:17 01:58:23 1966
285 3 MASŁOWSKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:30 01:14:33 00:26:03 01:58:23 1976
285 4 ZIMOŃ ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:33 01:37:23 00:22:50 01:58:23 1975
285 5 KOZŁOWSKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:23 01:58:39 00:21:16 01:58:23 1978

70 928 MACO firma: Maco Productions Polonia Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:58:39
928 1 PIETRUCHA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:36 00:30:04 00:25:28 01:58:39 1981
928 2 DRYBLAK MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:30:04 00:51:52 00:21:48 01:58:39 1985
928 3 POKORNY TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:52 01:18:05 00:26:13 01:58:39 1972
928 4 KAMIŃSKI WIKTOR M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:05 01:39:48 00:21:43 01:58:39 1993
928 5 SODO PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:48 02:03:15 00:23:27 01:58:39 1979

71 182 RONAL GO TEAM firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MĘŻCZYZN 01:58:47
182 1 STRZYŻ PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:22:07 00:22:05 01:58:47
182 2 MICHALAK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:07 00:45:41 00:23:34 01:58:47 1988
182 3 BOROWIK ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:41 01:11:42 00:26:01 01:58:47 1993
182 4 KSIĘŻOPOLSKI KRYSTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:42 01:37:15 00:25:33 01:58:47 1992
182 5 BARYŁA PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:15 01:58:49 00:21:34 01:58:47 1982

72 84 Crazy Team firma: Crazy Call Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:08
84 1 GOŁYSKI SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:07 00:25:05 00:24:58 01:59:08 1989
84 2 SOKOŁOWSKI ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:05 00:48:20 00:23:15 01:59:08 1985
84 3 NAJCZUK ADRIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:20 01:11:36 00:23:16 01:59:08 1991
84 4 BOGUCKI BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:36 01:35:24 00:23:48 01:59:08 1990
84 5 WOLAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:24 01:59:15 00:23:51 01:59:08 1991

73 82 Latające gonty firma: Selena S.A. MĘŻCZYZN 01:59:12
82 1 MAREK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:10 00:22:06 00:21:56 01:59:12 1981
82 2 ZACHARZEWSKI PRZEMYSŁA M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:06 00:42:59 00:20:53 01:59:12 1987
82 3 LAMENT GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:59 01:06:32 00:23:33 01:59:12 1982
82 4 ZEMANEK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:32 01:35:42 00:29:10 01:59:12 1991
82 5 TOBIASZ KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:42 01:59:22 00:23:40 01:59:12 1988

74 45 Przemytnicy rzeżuchy firma: Balluff sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:18
45 1 GRZELAK MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:24:36 00:24:32 01:59:18 1986
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45 2 OSZCZĘDA DANIEL M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:36 00:47:43 00:23:07 01:59:18 1975
45 3 BURZAWA JAROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:43 01:11:45 00:24:02 01:59:18 1975
45 4 DZIURA ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:45 01:38:12 00:26:27 01:59:18 1973
45 5 KWACZ PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:12 01:59:22 00:21:10 01:59:18 1983

75 866 Piękne Umysły firma: CUBE.ITG SA MĘŻCZYZN 01:59:23
866 1 POTONIEC PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:42 00:25:52 00:21:10 01:59:23 1976
866 2 WRÓBEL ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:52 00:52:23 00:26:31 01:59:23 1957
866 3 RYCZKOWSKI SŁAWOMIR M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:23 01:14:27 00:22:04 01:59:23 1990
866 4 BUJAK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:27 01:43:23 00:28:56 01:59:23 1993
866 5 SERAFIN PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:43:23 02:04:05 00:20:42 01:59:23 1978

76 279 Schumacher Pro firma: Schumacher Packaging Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:30
279 1 KOBA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:00 00:29:19 00:28:19 01:59:30 1985
279 2 RYŚ RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:29:19 00:52:46 00:23:27 01:59:30 1979
279 3 BARTOSZEWSKI DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:46 01:16:15 00:23:29 01:59:30 1990
279 4 JARZĄB RADOSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:15 01:39:21 00:23:06 01:59:30 1979
279 5 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:21 02:00:30 00:21:09 01:59:30 1990

77 933 Nestle NWW 2  firma: Nestle Polska S.A. MĘŻCZYZN 01:59:39
933 1 DYGA GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:39 00:32:03 00:27:24 01:59:39 1988
933 2 LOUKILI CLEMENT M 5000 MĘŻCZYZN 00:32:03 00:52:06 00:20:03 01:59:39 1990
933 3 DWORZYŃSKI MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:06 01:12:17 00:20:11 01:59:39 1994
933 4 DZIURDZIA DANIEL M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:17 01:40:36 00:28:19 01:59:39 1984
933 5 GAZDA KACPER M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:36 02:04:18 00:23:42 01:59:39 1990

78 470 Harpagany PI firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:42
470 1 BRUSACKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:46 00:26:24 00:24:38 01:59:42 1980
470 2 STAŃCZAK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:24 00:51:24 00:25:00 01:59:42 1980
470 3 KOWAL DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:24 01:12:50 00:21:26 01:59:42 1980
470 4 BASIŃSKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:50 01:36:59 00:24:09 01:59:42 1980
470 5 GOCYŁA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:59 02:01:28 00:24:29 01:59:42 1980

79 361 Gleeds Polska Sp.zo.o. firma: Gleeds Polska Sp.zo.o. MĘŻCZYZN 01:59:44
361 1 WARNICKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:40 00:22:32 00:20:52 01:59:44 1982
361 2 SCHULTZ ALEKSANDER M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:32 00:47:40 00:25:08 01:59:44 1972
361 3 MARCINISZYN PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:40 01:12:36 00:24:56 01:59:44 1988
361 4 JANKOWIAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:36 01:36:57 00:24:21 01:59:44 1987
361 5 FRINDO PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:57 02:01:24 00:24:27 01:59:44 1973

80 645 PIĘĆ SZEKLI firma: AmRest Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:44
645 1 STĘPIEŃ MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:13 00:22:18 00:19:05 01:59:44 1982
645 2 LENART RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:18 00:42:48 00:20:30 01:59:44 1989
645 3 HERBICH ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:48 01:07:47 00:24:59 01:59:44 1992
645 4 SWOROWSKI ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:47 01:35:32 00:27:45 01:59:44 1989
645 5 ROWIŃSKI RADOSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:35:32 02:02:57 00:27:25 01:59:44 1988

81 226 Mok Yok Runners firma: Mok Yok IT Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:55
226 1 HAJDUK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:59 00:24:28 00:23:29 01:59:55 1989
226 2 MICHALCZUK DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:28 00:51:57 00:27:29 01:59:55
226 3 SABAT KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:57 01:14:46 00:22:49 01:59:55 1991
226 4 KOWALCZYK SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:46 01:37:45 00:22:59 01:59:55 1992
226 5 JERZYK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:45 02:00:54 00:23:09 01:59:55 1992

82 514 Grupa 1 firma: ControlTec Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 01:59:55
514 1 WASYLUK CEZARY M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:33 00:27:49 00:25:16 01:59:55 1980
514 2 WAŁPUSKI KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:49 00:54:29 00:26:40 01:59:55 1989
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514 3 KUBICKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:54:29 01:18:44 00:24:15 01:59:55 1981
514 4 ŻAK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:44 01:39:18 00:20:34 01:59:55 1980
514 5 KRYZIŃSKI IGOR M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:18 02:02:28 00:23:10 01:59:55 1992

83 37 Chata Biegacza K34 IBM GDC firma: IBM Global Services Delivery Centre MĘŻCZYZN 01:59:58
37 1 KARAŚ MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:20:27 00:20:24 01:59:58 1987
37 2 MIKOŁAJCZYK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:27 00:44:11 00:23:44 01:59:58 1981
37 3 SAWKIEWICZ WITOLD M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:11 01:11:01 00:26:50 01:59:58 1982
37 4 SERWA BARTŁOMIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:01 01:37:04 00:26:03 01:59:58 1977
37 5 ZADWORNY PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:37:04 02:00:01 00:22:57 01:59:58 1986

84 805 Niepoprawni Semantycznie firma: Wrocławski Instytut Zastosowań InformMĘŻCZYZN 02:00:05
805 1 BURY SŁAWOMIR M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:05 00:31:15 00:27:10 02:00:05 1986
805 2 KOJ DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:31:15 00:57:31 00:26:16 02:00:05 1990
805 3 BIEGAŃSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:57:31 01:18:33 00:21:02 02:00:05 1988
805 4 GOCKI WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:33 01:41:50 00:23:17 02:00:05 1990
805 5 BIEGAŃSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:50 02:04:10 00:22:20 02:00:05 1988

85 566 InsERT TEAM Sokoły firma: InsERT TEAM MĘŻCZYZN 02:00:15
566 1 ŁUCZAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:30 00:26:33 00:24:03 02:00:15 1981
566 2 STAWARZ WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:33 00:51:04 00:24:31 02:00:15 1982
566 3 KWIATKOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:04 01:14:21 00:23:17 02:00:15 1993
566 4 TARCZYŃSKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:21 01:38:25 00:24:04 02:00:15 1979
566 5 DUDA PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:25 02:02:45 00:24:20 02:00:15 1986

86 20 Team Spirit firma: KRUK S.A. MĘŻCZYZN 02:00:18
20 1 SPYCHAŁA RAFAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:06 00:20:00 00:19:54 02:00:18 1978
20 2 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:00 00:45:28 00:25:28 02:00:18 1984
20 3 BEDNARZ SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:28 01:07:17 00:21:49 02:00:18 1971
20 4 KUKULSKI WOJTEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:17 01:27:12 00:19:55 02:00:18 1981
20 5 WDÓWKA KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:27:12 02:00:24 00:33:12 02:00:18 1982

87 939 Eurovia II firma: Eurovia Polska S.A. MĘŻCZYZN 02:00:23
939 1 PARYLAK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:19 00:26:50 00:23:31 02:00:23 1986
939 2 JĘDRUSIK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:50 00:51:46 00:24:56 02:00:23 1989
939 3 WAWRZYNOWICZ OSKAR M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:46 01:16:09 00:24:23 02:00:23 1989
939 4 BEZA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:09 01:40:06 00:23:57 02:00:23 1988
939 5 PARYLAK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:06 02:03:42 00:23:36 02:00:23 1986

88 526 GETBACK SA - Bolusie firma: GETBACK SA MĘŻCZYZN 02:00:27
526 1 RATOWSKI KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:29 00:25:06 00:22:37 02:00:27 1990
526 2 OLENDER PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:06 00:53:08 00:28:02 02:00:27 1991
526 3 PARTYKA MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:08 01:18:31 00:25:23 02:00:27 1986
526 4 KRAJEWSKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:31 01:41:35 00:23:04 02:00:27 1992
526 5 DRATWA ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:35 02:02:56 00:21:21 02:00:27 1986

89 478 MOTYLKI  firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:00:31
478 1 BŁOCH PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:27 00:27:09 00:24:42 02:00:31 1980
478 2 LISIECKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:09 00:48:17 00:21:08 02:00:31 1980
478 3 KOŁODZIECZYK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:17 01:19:18 00:31:01 02:00:31 1980
478 4 FURGOŁ ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:18 01:40:35 00:21:17 02:00:31 1980
478 5 HADY MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:35 02:02:58 00:22:23 02:00:31 1980

90 818 Dark5ive firma: brightONE Sp. z o. o. MĘŻCZYZN 02:00:31
818 1 CHAŁUPCZAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:37 00:24:13 00:19:36 02:00:31
818 2 DYMAŃSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:13 00:48:34 00:24:21 02:00:31 1988
818 3 WIECZOREK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:34 01:14:24 00:25:50 02:00:31 1986
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818 4 MARTYNOWICZ ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:24 01:39:32 00:25:08 02:00:31 1983
818 5 WIECZOREK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:32 02:05:08 00:25:36 02:00:31 1986

91 272 Mall.pl - Logistyka firma: Internet Mall Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:00:33
272 1 KAŹMIERCZAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:02 00:32:32 00:31:30 02:00:33 1988
272 2 PACZKOWSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:32:32 00:55:50 00:23:18 02:00:33 1993
272 3 BARON WALDEMAR M 5000 MĘŻCZYZN 00:55:50 01:22:34 00:26:44 02:00:33 1984
272 4 ZIOŁA ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:22:34 01:42:10 00:19:36 02:00:33 1988
272 5 ŻUREK PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 01:42:10 02:01:35 00:19:25 02:00:33 1993

92 336 VOTUM SA Odszkodowania 1 firma: VOTUM S.A. MĘŻCZYZN 02:00:34
336 1 JAGODZIŃSKI PRZEMYSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:57 00:25:18 00:24:21 02:00:34 1984
336 2 SZYMANIK JERZY M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:18 00:50:11 00:24:53 02:00:34 1978
336 3 CZYŻ DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:50:11 01:15:14 00:25:03 02:00:34 1968
336 4 KRUPA BARTŁOMIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:14 01:38:12 00:22:58 02:00:34 1981
336 5 WINIARZ WOJCIECH M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:12 02:01:31 00:23:19 02:00:34 1975

93 174 NAJSZYBSI KIEROWNICY IT firma: Volvo Polska sp. z o. o. MĘŻCZYZN 02:00:41
174 1 WYSOCKI JAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:14 00:23:04 00:22:50 02:00:41 1979
174 2 SKUPIEŃ MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:04 00:49:13 00:26:09 02:00:41 1979
174 3 BIERNACKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:49:13 01:17:46 00:28:33 02:00:41 1974
174 4 KMIEĆ ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:46 01:42:31 00:24:45 02:00:41 1980
174 5 KULESZA ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:42:31 02:00:55 00:18:24 02:00:41 1971

94 596 ABRISS TEAm firma: ABRISS MĘŻCZYZN 02:00:49
596 1 SKWAREK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:20 00:26:17 00:22:57 02:00:49 1983
596 2 JANASZEK JAROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:17 00:53:05 00:26:48 02:00:49 1991
596 3 DURKA JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:05 01:19:10 00:26:05 02:00:49 1989
596 4 TĘCZA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:10 01:41:29 00:22:19 02:00:49 1991
596 5 ŚWIST JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:29 02:04:09 00:22:40 02:00:49 1986

95 92 Kolka Team firma: Hewlett Packard Enteprise MĘŻCZYZN 02:00:50
92 1 JUNYSZEK MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:23:13 00:23:04 02:00:50 1985
92 2 STUGLIK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:13 00:51:07 00:27:54 02:00:50 1987
92 3 SZYMCZAK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:07 01:11:18 00:20:11 02:00:50 1987
92 4 PAJAK RAFAL M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:18 01:39:19 00:28:01 02:00:50 1983
92 5 SOBKOWICZ JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:19 02:00:59 00:21:40 02:00:50 1987

96 330 proaxia consulting group firma: proaxia consulting group ag Oddział w PoMĘŻCZYZN 02:01:06
330 1 OŁDAKOWSKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:40 00:26:29 00:24:49 02:01:06 1987
330 2  29.11.1987 M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:29 00:51:47 00:25:18 02:01:06 1987
330 3 KOLARCZYK REMIGIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:47 01:17:41 00:25:54 02:01:06 1987
330 4 SUDOL SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:41 01:41:19 00:23:38 02:01:06 1987
330 5 DURNIAT ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:19 02:02:46 00:21:27 02:01:06 1973

97 490 Avdelinger firma: Synexus Polska sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:01:11
490 1 JAROSZ MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:18:35 00:18:32 02:01:11 1990
490 2 KRÓWCZYŃSKI GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:35 00:42:16 00:23:41 02:01:11 1990
490 3 CICHOŃ MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:42:16 01:10:17 00:28:01 02:01:11 1990
490 4 MORAS MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:17 01:36:39 00:26:22 02:01:11 1985
490 5 BORKOWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:39 02:01:14 00:24:35 02:01:11 1990

98 792 SCE Team firma: HP INC POLSKA SP Z O O MĘŻCZYZN 02:01:38
792 1 KRZYWICKI DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:59 00:29:21 00:25:22 02:01:38 1991
792 2 WOSZCZYNA MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:29:21 00:52:13 00:22:52 02:01:38 1988
792 3 KRYGER MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:13 01:17:27 00:25:14 02:01:38 1989
792 4 WALOTEK MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:27 01:41:59 00:24:32 02:01:38 1985
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792 5 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:59 02:05:37 00:23:38 02:01:38 1990
99 769 Cool Team firma: Whirlpool Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:01:42

769 1 GALERT ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:24:59 00:24:44 02:01:42 1985
769 2 CIROCKI PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:59 00:52:55 00:27:56 02:01:42 1997
769 3 ZADROŻNY KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:55 01:15:55 00:23:00 02:01:42 1954
769 4 NAWROT ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:55 01:41:02 00:25:07 02:01:42 1985
769 5 JANIUK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:02 02:01:57 00:20:55 02:01:42 1977

100 83 Przerwa systemowa firma: Selena S.A. MĘŻCZYZN 02:01:52
83 1 ŻAGLEWSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:12 00:25:22 00:25:10 02:01:52 1970
83 2 GROMNICKI MIROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:22 00:51:36 00:26:14 02:01:52 1980
83 3 RZESZOWKSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:36 01:17:50 00:26:14 02:01:52 1988
83 4 MAREK GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:50 01:41:16 00:23:26 02:01:52 1981
83 5 ZACHARZEWSKI PRZEMYSŁA M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:16 02:02:04 00:20:48 02:01:52 1987

101 196 M&W firma: Matejko&Wesoły Biuro Projektowe S.C. MĘŻCZYZN 02:02:07
196 1 KOWALCZYK PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:19:33 00:19:31 02:02:07 1981
196 2 GÓRCZYŃSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:33 00:47:50 00:28:17 02:02:07 1985
196 3 DZIEDZIC DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:50 01:12:49 00:24:59 02:02:07 1990
196 4 JARZYŃSKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:49 01:39:53 00:27:04 02:02:07 1988
196 5 GŁUCH GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:53 02:02:09 00:22:16 02:02:07 1980

102 46 Dzikie Węże firma: Balluff sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:02:21
46 1 SIUDEK KONRAD M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:24:17 00:24:13 02:02:21 1977
46 2 SZAREK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:17 00:44:56 00:20:39 02:02:21 1984
46 3 GRABOWSKI DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:56 01:10:07 00:25:11 02:02:21 1985
46 4 JERCZYŃSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:10:07 01:38:03 00:27:56 02:02:21 1984
46 5 KULA KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:03 02:02:25 00:24:22 02:02:21 1982

103 505 Gepardy firma: GE Power sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:02:21
505 1 IWANEJKO MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:33 00:27:06 00:24:33 02:02:21 1975
505 2 KORZENIEWSKI DOMINIK M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:06 00:51:15 00:24:09 02:02:21 1980
505 3 WALACHOWSKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:15 01:15:49 00:24:34 02:02:21 1985
505 4 KOWAL MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:49 01:39:03 00:23:14 02:02:21 1987
505 5 KIJAS MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:03 02:04:54 00:25:51 02:02:21 1986

104 754 LiveChat Pany 01 firma: LiveChat Software S.A. MĘŻCZYZN 02:02:29
754 1 OLCHÓWKA BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:03 00:28:26 00:24:23 02:02:29 1987
754 2 SAMEK ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:26 00:48:14 00:19:48 02:02:29 1988
754 3 KUBIAK BARTŁOMIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:14 01:11:25 00:23:11 02:02:29 1988
754 4 DRĄŻKIEWICZ KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 01:11:25 01:36:18 00:24:53 02:02:29 1989
754 5 FIUTA JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:18 02:06:32 00:30:14 02:02:29 1988

105 483 LECIMY TUTAJ firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:02:35
483 1 MADERA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:47 00:22:48 00:21:01 02:02:35 1980
483 2 SOROKA PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:48 00:51:07 00:28:19 02:02:35 1980
483 3 ZIOBROWSKI MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:07 01:12:47 00:21:40 02:02:35 1980
483 4 PÓŁCHŁOPEK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:47 01:36:51 00:24:04 02:02:35 1980
483 5 SOT PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:36:51 02:04:22 00:27:31 02:02:35 1980

106 535 RST Turtles firma: RST Sp. z o.o. sp. k. MĘŻCZYZN 02:02:36
535 1 ZATYCKI ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:35 00:28:22 00:25:47 02:02:36 1971
535 2 DUZIAK TOMEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:22 00:52:14 00:23:52 02:02:36 1985
535 3 WABNIC MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:14 01:16:55 00:24:41 02:02:36 1986
535 4 BADOWSKI ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:55 01:41:49 00:24:54 02:02:36 1979
535 5 WNUKIEWICZ KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:49 02:05:11 00:23:22 02:02:36 1982
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107 158 WV2 firma: Volvo Polska sp. z o. o. MĘŻCZYZN 02:03:02
158 1 PIKUŁA DAWID M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:15 00:28:26 00:28:11 02:03:02 1989
158 2 RODAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:26 00:53:06 00:24:40 02:03:02 1976
158 3 NIEPIEKLO ARKADIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:06 01:18:16 00:25:10 02:03:02 1982
158 4 KRZACZKOWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:16 01:41:10 00:22:54 02:03:02 1980
158 5 ROMANOWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:10 02:03:17 00:22:07 02:03:02 1965

108 827 Hasco-Lek firma: Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej HASCO-LEMĘŻCZYZN 02:03:05
827 1 GARNEK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:57 00:24:10 00:20:13 02:03:05 1979
827 2 WIECZOREK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:10 00:51:42 00:27:32 02:03:05
827 3 KUBIAK BARTOSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:42 01:17:59 00:26:17 02:03:05 1984
827 4 WNOROWSKI MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:59 01:44:47 00:26:48 02:03:05 1976
827 5 KALETA PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:44:47 02:07:02 00:22:15 02:03:05 1984

109 604 Szybcy i wściekli firma: CeDo Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:12
604 1 MUSZYŃSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:17 00:28:59 00:25:42 02:03:12 1978
604 2 SOWA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:59 00:50:12 00:21:13 02:03:12 1994
604 3 PRZYBYLIŃSKI JACEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:50:12 01:17:59 00:27:47 02:03:12 1973
604 4 KUBERA DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:59 01:40:15 00:22:16 02:03:12 1994
604 5 MUSZYŃSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:15 02:06:29 00:26:14 02:03:12 1978

110 471 WAŻNIAKI  firma: 3M Wrocław Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:23
471 1 PAŹDZIOREK PRZEMYSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:29 00:28:24 00:25:55 02:03:23 1980
471 2 LESIK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:24 00:52:17 00:23:53 02:03:23 1980
471 3 CZYSZCZOŃ ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:17 01:17:07 00:24:50 02:03:23 1980
471 4 MIELNIKIEIWCZ SŁAWOMIR M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:07 01:42:12 00:25:05 02:03:23 1980
471 5 OLCZAK KORNEL M 5000 MĘŻCZYZN 01:42:12 02:05:52 00:23:40 02:03:23 1980

111 269 KEA 1 firma: KEA Spółka Jawna I.B.Baszak MĘŻCZYZN 02:03:25
269 1 MISZCZUK PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:06 00:31:06 00:30:00 02:03:25 1980
269 2 SZYNDLAREWICZ PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:31:06 00:55:50 00:24:44 02:03:25 1982
269 3 KRAWCZYK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:55:50 01:17:29 00:21:39 02:03:25 1989
269 4 BEDNAREK ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:29 01:39:45 00:22:16 02:03:25 1975
269 5 SZYNDLAREWICZ PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:45 02:04:31 00:24:46 02:03:25 1982

112 36 IBM GDC Solutioners firma: IBM Global Services Delivery Centre Polska SMĘŻCZYZN 02:03:31
36 1 ROGACKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:21:16 00:21:11 02:03:31 1983
36 2 RYBSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:16 00:46:55 00:25:39 02:03:31 1987
36 3 LEN MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:55 01:16:55 00:30:00 02:03:31 1961
36 4 POTERAŁOWICZ SŁAWOMIR M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:55 01:41:44 00:24:49 02:03:31 1972
36 5 PTASZYŃSKI PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:44 02:03:36 00:21:52 02:03:31 1985

113 452 Clearcode team #1 firma: Digimedia Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:37
452 1 JENCZMYK MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:52 00:26:15 00:24:23 02:03:37 1991
452 2 DZIUBA ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:15 00:53:17 00:27:02 02:03:37 1991
452 3 ANDRZEJEWSKI PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:17 01:14:08 00:20:51 02:03:37 1992
452 4 BECZEK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:08 01:39:17 00:25:09 02:03:37 1989
452 5 ZAKRZEWSKI ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:39:17 02:05:29 00:26:12 02:03:37 1988

114 768 Seven Heaven firma: 7Technology Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:37
768 1 DOMANIECKI BARTŁOMIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:01 00:27:04 00:23:03 02:03:37 1979
768 2 SZCZUROWSKI ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:04 00:53:34 00:26:30 02:03:37 1983
768 3 ROSIECKI MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:34 01:14:02 00:20:28 02:03:37 1977
768 4 KONOPKA ANDRZEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:02 01:44:39 00:30:37 02:03:37 1986
768 5 DUDEK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:44:39 02:07:38 00:22:59 02:03:37 1961

115 186 RONAL LOPIES firma: RONAL Polska Spółka z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:44
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186 1 NIKIEL STANISŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:12 00:22:58 00:22:46 02:03:44 1979
186 2 TOMASZEWSKI PATRYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:58 00:48:24 00:25:26 02:03:44 1991
186 3 KAMIŃSKI PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:24 01:14:41 00:26:17 02:03:44 1981
186 4 FLACZYK ROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:41 01:44:34 00:29:53 02:03:44 1971
186 5 GRZEGOREK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:44:34 02:03:56 00:19:22 02:03:44 1979

116 837 Dolby 1 firma: Dolby Poland Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:03:56
837 1 MURAWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:42 00:27:17 00:22:35 02:03:56
837 2 APOLINARSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:17 00:51:13 00:23:56 02:03:56 1978
837 3 SZPALA MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:13 01:13:45 00:22:32 02:03:56 1990
837 4 SETA TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:13:45 01:41:02 00:27:17 02:03:56 1980
837 5 OSTROWSKI EDGAR M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:02 02:08:38 00:27:36 02:03:56

117 563 Becker Team firma: Becker Avionics Polska Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:06
563 1 GUSZCZYŃSKI MIROSŁAW M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:28 00:27:34 00:25:06 02:04:06 1976
563 2 BRZOZOWSKI JAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:34 00:51:44 00:24:10 02:04:06 1980
563 3 RUBASZEWSKI IGOR M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:44 01:18:01 00:26:17 02:04:06 1977
563 4 MARZEC TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:01 01:41:26 00:23:25 02:04:06 1984
563 5 BRZOZOWSKI JAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:26 02:06:34 00:25:08 02:04:06 1980

118 571 Forest Gump followers firma: Silicon & Software Systems Polska Sp. z o.oMĘŻCZYZN 02:04:06
571 1 KARPICZ KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:35 00:31:57 00:29:22 02:04:06
571 2 KINSELLA SEAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:31:57 00:50:54 00:18:57 02:04:06
571 3 BASZAK PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:50:54 01:15:25 00:24:31 02:04:06
571 4 TROCHA DARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:25 01:42:01 00:26:36 02:04:06
571 5 ROSŁAN SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:42:01 02:06:41 00:24:40 02:04:06

119 698 Pauza Co Kilometr firma: Credit Suisse (Poland) Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:15
698 1 SZYMANIAK SERGIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:21 00:26:26 00:23:05 02:04:15 1985
698 2 SZAFRANOWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:26 00:56:31 00:30:05 02:04:15 1985
698 3 GABUZA ANATOLII M 5000 MĘŻCZYZN 00:56:31 01:18:59 00:22:28 02:04:15 1989
698 4 RACZYNSKI SZYMON M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:59 01:42:21 00:23:22 02:04:15 1984
698 5 TREMBULAK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:42:21 02:07:36 00:25:15 02:04:15 1991

120 557 REC Kryptonora firma: Research & Engineering Center Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:17
557 1 TWARDZIK ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:33 00:28:01 00:25:28 02:04:17 1986
557 2 KARDAS MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:28:01 00:50:23 00:22:22 02:04:17 1987
557 3 SZATKOWSKI KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:50:23 01:15:53 00:25:30 02:04:17 1987
557 4 GEMBARA GRZEGORZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:53 01:38:26 00:22:33 02:04:17 1990
557 5 PALUCH JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:26 02:06:50 00:28:24 02:04:17 1986

121 916 U4 Czeczerecze firma: Unit4 Polska sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:37
916 1 KOPROWSKI KAJETAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:43 00:24:15 00:19:32 02:04:37 1990
916 2 SZADKOWSKI KRYSTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:15 00:51:30 00:27:15 02:04:37 1990
916 3 BIRA WALDEMAR M 5000 MĘŻCZYZN 00:51:30 01:15:44 00:24:14 02:04:37 1991
916 4 TWARDY PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:15:44 01:40:41 00:24:57 02:04:37 1984
916 5 MAZURKIEWICZ TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:41 02:09:20 00:28:39 02:04:37 1988

122 500 Hydrogen Cowboys firma: GE Power sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:37
500 1 ŁASZKIEWICZ ARTUR M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:17 00:29:54 00:26:37 02:04:37 1975
500 2 PSZTYR PIOTR M 5000 MĘŻCZYZN 00:29:54 00:57:55 00:28:01 02:04:37 1988
500 3 SYLWESTER MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:57:55 01:23:51 00:25:56 02:04:37 1982
500 4 LEŚNIAK TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:51 01:46:40 00:22:49 02:04:37 1985
500 5 STACHOWIAK PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:46:40 02:07:54 00:21:14 02:04:37 1989

123 323 UNITY MIX firma: Unity S.A. MĘŻCZYZN 02:04:53
323 1 MACHNIK MICHAŁ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:41 00:27:32 00:25:51 02:04:53



KLASYFIKACJA SZTAFET MĘSKICH STRONA: 16

323 2 LOSE MAREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:32 00:53:07 00:25:35 02:04:53
323 3 KACAŁA MARIUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:07 01:17:36 00:24:29 02:04:53
323 4 GRZESZCZAK ADAM M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:36 01:41:01 00:23:25 02:04:53
323 5 MAŚCIBRODA SEBASTIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:41:01 02:06:34 00:25:33 02:04:53

124 371 Onliners firma: Online Solutions sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:54
371 1 SZYMANIEC ŁUKASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:01:44 00:30:07 00:28:23 02:04:54 1985
371 2 URBANIAK DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:30:07 00:53:47 00:23:40 02:04:54 1990
371 3 KACZMAREK JAKUB M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:47 01:18:34 00:24:47 02:04:54 1991
371 4 JĘDRZEJEWSKI MACIEJ M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:34 01:40:50 00:22:16 02:04:54 1990
371 5 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 01:40:50 02:06:38 00:25:48 02:04:54 1992

125 434 NW Finishing  firma: UPM Raflatac sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:04:54
434 1 LEŚNIAK MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:29 00:25:32 00:23:03 02:04:54 1991
434 2 HOMA DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:32 00:52:47 00:27:15 02:04:54 1993
434 3 KLEPUSZEWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:52:47 01:18:11 00:25:24 02:04:54 1990
434 4 DORUŻYŃSKI PAWEŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:11 01:38:13 00:20:02 02:04:54 1985
434 5 PROTASIEWICZ SZCZEPAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:38:13 02:07:23 00:29:10 02:04:54 1990

126 553 Divante 2 firma: Divante MĘŻCZYZN 02:04:58
553 1 KOSZUTOWSKI MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:13 00:21:59 00:21:46 02:04:58 1985
553 2 JANIK KAMIL M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:59 00:44:06 00:22:07 02:04:58 1983
553 3 WIDLIŃSKI TOMEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:06 01:08:51 00:24:45 02:04:58 1988
553 4 BIŚ DAMIAN M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:51 01:43:25 00:34:34 02:04:58 1990
553 5 KOSZUTOWSKI MATEUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:43:25 02:05:11 00:21:46 02:04:58 1985

127 588 Q4Net 2 firma: Q4Net Sp. z o.o. MĘŻCZYZN 02:05:04
588 1 PAWŁOWSKI TOMASZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:02:36 00:27:08 00:24:32 02:05:04 1988
588 2 GĘBKA WOCJECH M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:08 00:55:17 00:28:09 02:05:04 1969
588 3 KUPCZAK HUBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:55:17 01:20:39 00:25:22 02:05:04 1986
588 4 MUCHA MARCIN M 5000 MĘŻCZYZN 01:20:39 01:44:21 00:23:42 02:05:04 1989
588 5 KAPUŚCIK KAROL M 5000 MĘŻCZYZN 01:44:21 02:07:40 00:23:19 02:05:04 1986
